
Zarządzenie nr 149/2025 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 27 czerwca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie nr 139/2025 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 
im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 30 maja 2025 r. w sprawie wysokości opłaty 
wnoszonej przez osoby ubiegające się o przyjęcie na pierwszy rok studiów 
stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego stopnia, drugiego stopnia i 
jednolitych studiów magisterskich w rekrutacji na rok akademicki 2025/2026 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 w zw. z art. 79 ust. 2 pkt 1 z ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.1571, z późn. zm.) oraz § 38 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 

studiów (Dz. U. z 2023 r. poz. 2787, z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 3 w zw. z Art. 1 ust. 3 pkt 8 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, z późn. zm.), a także na 

podstawie § 10 ust. 1 pkt 2) Uchwały nr 730/2024 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie warunków, trybu oraz terminów 

rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej na rok akademicki 2025/2026 oraz w związku z art. 10 Ustawy z dnia 4 

kwietnia 2025 r. o zmianie niektórych ustaw w celu wyeliminowania nieprawidłowości w 

systemie wizowym Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 2025, poz. 622), zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

1. W §1 dodaje się ust. 3a) w brzmieniu:  

W przypadku cudzoziemców objętych koniecznością przystąpienia do egzaminu wstępnego 

weryfikującego wiedzę w zakresie niezbędnym do podjęcia studiów na określonym kierunku, 



poziomie i profilu dla cudzoziemców ubiegających się o przyjęcie na studia pierwszego 

stopnia lub jednolite studia magisterskie na podstawie wydanego za granicą dokumentu, 

który nie jest dokumentem potwierdzającym uprawnienie do ubiegania się o przyjęcie na 

studia, opłata rekrutacyjna niezależnie od kierunku studiów wynosi 100 zł, z zastrzeżeniem ust. 2.  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się prorektorowi właściwemu ds. kształcenia i komisji 

rekrutacyjnej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 

 

 


